
 

 
 

 
 

Об оказании материальной помощи членам Профсоюза,  
принимающим участие в корпоративных мероприятиях  
профсоюзной организации Банка ВТБ в период  
новогодних каникул 2020 г. 
 
 

В соответствии с п. 8.5 Положения о материальной помощи членам Профсоюза, состоящим на 

учете в первичной профсоюзной организации Банка ВТБ (ПАО), утвержденного постановлением 
Профсоюзного комитета от 08.09.2014 № 14-1 (с изм. от 08.10.2019 № 21-3),  
 
Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Оказать единовременную материальную помощь членам Профсоюза, принимающим участие в 
корпоративных мероприятиях профсоюзной организации Банка ВТБ в период новогодних каникул 
2020 г.: 
 

− программа «Зимние каникулы в Суздале, 3 дня» - в размере 3000 рублей на каждого члена 
Профсоюза; 

− программа «Новогодние каникулы в Праге, 6 дней» - в размере 4500 рублей на каждого члена 
Профсоюза. 

 
Материальную помощь оказывать членам Профсоюза при соблюдении условий и порядка, 
определенных вышеуказанным Положением. 
 
 
 

 
Председатель   О.Н. Цветкова 
 
 

 

  

08.10.2019 № 21-4 
 
 

  


